SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN BẮC MÊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /BV-TCHC
V/v mời quan tâm báo giá chăn,

màn, quần áo Bệnh nhân

Bắc Mê, ngày 07 tháng 02 năm 2025

 THƯ MỜI CUNG CẤP BÁO GIÁ CHÀO HÀNG

           Kính gửi: Quý đơn vị.

Bệnh viện Đa khoa huyện Bắc Mê có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:
Mua vật tư, văn phòng phẩm với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa  huyện Bắc Mê.
 Địa chỉ: tổ 01, thi trấn Yên Phú, huyện Bắc Mê, tỉnh Hà Giang
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
 - Họ và tên: Đặng Thanh Hoa, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính
 - Điện thoại: 0833480195.
 Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:
 - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: tổ 01, thi trấn Yên Phú, huyện Bắc Mê, tỉnh

Hà Giang.
- Email:thanhhoadieuduongbvbm@gmail.com
3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 9h ngày 08 tháng 02 năm 2025 đến

trước 9h ngày 07 tháng 5 năm 2025
 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá
 II. Nội dung yêu cầu báo giá (Theo danh mục chi tiết kèm theo)./.
Trân trọng cảm ơn sự hợp tác quý vị !

      Nơi nhận:
    - Đăng iofice; website BV.
    - Lưu TCHC, VT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Chung

DANH MỤC HÀNG HÓA, VĂN PHÒNG PHẨM
(Kèm theo Công văn số     /BV-TCHC, ngày 08/02/2025 của Bệnh viện Đa khoa Bắc Mê)

STT Danh mục dịch vụ hàng hóa Mô tả dịch vụ, hàng hóa Khối
lượng

Đơn vị tính Địa điểm dịch vụ thực
hiện hàng hóa

Dự kiến ngày hoàn
thành dịch vụ, hàng

hóa
1 Lõi Chăn bông bệnh nhân 20 Cái
2 Bộ quần áo bệnh nhân Sai L, XL 40 Bộ
3 Bộ quần áo sản khoa Sai L, XL 30 Bộ
4 Bộ quần áo trẻ em 15-20kg, 30kg 30 Bộ
5 Áo vàng 30 cái
6 Quần áo Blu  86 Bộ

Bệnh viện đa khoa
huyện Bắc Mê

Trước ngày 07
tháng 5 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:30:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đặng Thanh Hoa<dthoa1.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:40:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ngọc Chung<nnchung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T16:46:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T16:47:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!